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ה"ט 33497/02/22 – אלדד גרנות,מוטי לנדמן גרנות נגד ארז שטרית
בית משפט השלום בחיפה

ה"ט 33497-02-22 לנדמן-גרנות ואח' נ' שיטרית

 

כבוד השופטת קרן מרגולין-פלדמן בפני
1. אלדד גרנות

2. מוטי לנדמן גרנות
המבקשים

נגד
ארז שטרית המשיב

החלטה

לפניי בקשה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת, תשס"ב-2001.

לאחר שעיינתי בבקשה נחה דעתי כי בין הצדדים סכסוך ממושך אשר במסגרתו נהג המשיב, בין היתר, בפעולות העולות
נוכח בסיס ההיכרות שבין וכי קיים בסיס לסברה לפיה אלו עשויות לחזור על עצמן, בעיקר  כדי הטרדה על פי החוק, 

הצדדים ומשך ההליכים שהם צפויים לקחת בהם חלק.

בנסיבות אלו שוכנעתי כי יש מקום ליתן צו האוסר על המשיב לבצע את הפעולות שלהלן -

(1)   להטריד את המבקשים, בכל דרך ובכל מקום, לרבות במקום עבודתו של המבקש 1, בין בעצמו
ובין ובאמצעות אחרים מטעמו;

(2)   לאיים על המבקשים, בין בעצמו ובין באמצעות אחרים מטעמו;
לפגוע או  מעשיהם,  או  תנועותיהם  אחר  להתחקות  להם,  לארוב  המבקשים,  אחר  לבלוש     (3)

מטעמו; אחרים  באמצעות  ובין  בעצמו  בין  אחרת,  דרך  בכל  בפרטיותם 
ובין באמצעות (4)   ליצור עם המבקשים כל קשר בעל פה, בכתב, או בכל אמצעי אחר, בין בעצמו 
אחרים מטעמו; אציין כי משנראה כי המבקשים כאן מיוצגים במסגרת הליכי תמ"א 38 המתנהלים
בקשר עם הבנין ברח' הירקון 11 בחיפה, הרי שכל תקשורת בין הצדדים כאן בקשר עם אותו הליך

יתנהל בעזרת ובאמצעות עו"ד המייצגת את המבקשים שם בלבד.

יובהר כי האמור בהחלטה זו אין בו משום התייחסות למחלוקת העניינית שבין הצדדים, אשר לא כאן המקום לבררה, וכי
חזקה על הצדדים כי יפעלו בתום לב ובצורה סבירה כדי לקדם את ענייניהם המשותפים ללא הטרדות ובצורה עניינית

מכאן ואילך.
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עוד התרשמתי כי ריחוק בין הצדדים ייטיב עמם וימנע נקודת חיכוך נוספת, וכי בהתאמה זימונם לדיון כאן עלול להעצים
את הסכסוך וללבותו, תחת שיידעך.

משכך פני הדברים איני קובעת לפי שעה דיון במעמד הצדדים בבקשה, ויובהר כי אין בהחלטה זו כדי לגרוע מזכותו של
המשיב לעתור לקביעת דיון בבקשה בתוך 7 ימים ממועד קבלת הצו בידיו. דיון ייקבע אם תונח לפניי בקשה כאמור.

לפי שעה ועד החלטה אחרת אני קובעת כי הצו שניתן כאן יעמוד בתקפו למשך 90 ימים מהיום.

המזכירות תמציא העתק מהבקשה על נספחיה ומהחלטה זו למשיב, באמצעות שליח מסירות.

ניתנה היום, י"ד אדר א' תשפ"ב, 15 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.
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